
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/331/23 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2023 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2023 rok, Nr XLIII/313/22 Rady Gminy Laskowa z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 107.515,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 167.515,34 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 60.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 155.928,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32.282,73 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 123.645,71 zł. 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 263.443,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) zwiększa się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 263.443,78 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 50.253,491,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 40.545.571,80 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 0,00 zł 

b) dochody majątkowe – 9.707.919,82 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.320.703,80 zł. 

2) Wydatki budżetu – 58.771.306,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 40.374.532,96 zł 

b) wydatki majątkowe – 18.396.773,64 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 8.517.814,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3519



4) Przychody – 9.985.314,96 zł,  

5) Rozchody – 1.467.500,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2023 rok Nr XLIII/313/22 Rady Gminy Laskowa z dnia 
16 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.517.814,96 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.497.501,38 zł (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
o finansach publicznych) w kwocie 4.787.813,58 zł, 

3) zaciągniętymi kredytami i pożyczkami na rynku krajowym w kwocie 2.232.500,00 zł.”. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w planie wydatków na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, Zarządzeniem Nr 60/23 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 22 marca 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 76/23 Wójta Gminy Laskowa z dnia 26 kwietnia 
2023r. dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2023r. i przyjmuje 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie na 2023 r. - zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2023 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany Planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa - jak w załączniku Nr 9 do uchwały; 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 0,00 0,00 18 997,19 18 997,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 18 997,19 18 997,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 18 997,19 18 997,19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 174 417,14 0,00 1 463,70 175 880,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 718,82 0,00 1 463,70 153 182,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 463,70 1 463,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 249 924,00 -66 235,00 0,00 19 183 689,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3519



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 492 145,00 -42 265,00 0,00 13 449 880,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 492 145,00 -42 265,00 0,00 13 449 880,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 254 249,00 -23 970,00 0,00 230 279,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 30 600,00 -23 970,00 0,00 6 630,00 

801   Oświata i wychowanie 1 841 422,00 0,00 4 191,87 1 845 613,87 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 276,00 0,00 3 691,87 39 967,87 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 279,87 3 279,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 412,00 412,00 

 80104  Przedszkola  1 269 820,00 0,00 500,00 1 270 320,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 332 410,00 0,00 500,00 332 910,00 

852   Pomoc społeczna 1 458 296,48 0,00 57 016,13 1 515 312,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 195 202,60 0,00 6 016,13 201 218,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16,13 16,13 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3519



 85295  Pozostała działalność 420,00 0,00 51 000,00 51 420,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 014 232,00 -51 000,00 0,00 963 232,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 014 232,00 -51 000,00 0,00 963 232,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 97 920,00 -51 000,00 0,00 46 920,00 

855   Rodzina 3 711 515,28 0,00 538,00 3 712 053,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 676 902,28 0,00 538,00 3 677 440,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 438,00 7 438,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 908 275,23 -172 125,23 0,00 1 736 150,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 888 775,23 -172 125,23 0,00 1 716 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 1 888 125,23 -172 125,23 0,00 1 716 000,00 

926   Kultura fizyczna 34 440,00 0,00 9 638,00 44 078,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 9 638,00 9 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3519



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 638,00 9 638,00 

bieżące razem: 40 713 087,16 -289 360,23 121 844,89 40 545 571,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 9 647 919,82 0,00 60 000,00 9 707 919,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 320 703,80 0,00 0,00 1 320 703,80 

Ogółem: 50 361 006,98 -289 360,23 181 844,89 50 253 491,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 320 703,80 0,00 0,00 1 320 703,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 238 798,85 813 711,47 813 711,47 0,00 813 711,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 425 087,38 12 425 087,38 1 400 009,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 000,00 -147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 749,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 749,77 195 749,77 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 13 287 548,62 813 711,47 813 711,47 0,00 813 711,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 473 837,15 12 473 837,15 1 400 009,07 0,00 0,00 
przed zmianą 10 711 837,03 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 131 337,03 10 131 337,03 1 111 168,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 000,00 -147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 749,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 749,77 195 749,77 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 10 760 586,80 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 180 086,80 10 180 086,80 1 111 168,72 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499 854,62 698 900,00 698 900,00 0,00 698 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 954,62 1 800 954,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 605,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 605,00 -34 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 605,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 605,00 34 605,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 2 526 854,62 725 900,00 725 900,00 0,00 725 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 954,62 1 800 954,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 357,00 722 357,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 605,00 -34 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 687 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 752,00 687 752,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 395 197,62 316 600,00 316 600,00 0,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 597,62 1 078 597,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 605,00 34 605,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 426 802,62 313 600,00 313 600,00 0,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 202,62 1 113 202,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 352,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 352,50 547 352,50 199 512,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -276 340,03 -1 235,97 -1 235,97 0,00 -1 235,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 104,06 -275 104,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 601 012,47 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 248,44 592 248,44 199 512,44 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki przed zmianą 557 352,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 352,50 547 352,50 199 512,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3519



zmniejszenie -276 340,03 -1 235,97 -1 235,97 0,00 -1 235,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 104,06 -275 104,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 601 012,47 8 764,03 8 764,03 0,00 8 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 248,44 592 248,44 199 512,44 0,00 0,00 
przed zmianą 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,70 1 463,70 1 463,70 0,00 1 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 175 963,70 175 963,70 175 963,70 0,00 175 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,70 1 463,70 1 463,70 0,00 1 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 140 963,70 140 963,70 140 963,70 0,00 140 963,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 208 058,36 6 144 958,36 5 884 899,36 4 760 329,51 1 124 569,85 0,00 260 059,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 774,87 2 774,87 2 774,87 0,00 2 774,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 209 833,23 6 146 733,23 5 886 974,23 4 760 329,51 1 126 644,72 0,00 259 759,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 879 517,00 879 517,00 877 217,00 774 523,00 102 694,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 774,87 2 774,87 2 774,87 0,00 2 774,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 881 291,87 881 291,87 879 291,87 774 523,00 104 768,87 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 904,00 252 087,57 248 087,57 92 804,00 155 283,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 113 816,43 113 816,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 408 904,00 265 087,57 261 087,57 92 804,00 168 283,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 143 816,43 143 816,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 404,00 241 587,57 237 587,57 92 804,00 144 783,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 113 816,43 113 816,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 398 404,00 254 587,57 250 587,57 92 804,00 157 783,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 143 816,43 143 816,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 592 273,20 20 592 273,20 18 821 164,00 15 877 956,00 2 943 208,00 1 071 893,20 699 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 173,00 -95 173,00 -95 173,00 -31 880,00 -63 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 325,00 47 325,00 29 725,00 28 250,00 1 475,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 544 425,20 20 544 425,20 18 755 716,00 15 874 326,00 2 881 390,00 1 071 893,20 716 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 732 282,90 12 732 282,90 12 219 820,90 10 917 920,06 1 301 900,84 0,00 512 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 426,00 -64 426,00 -64 426,00 -28 780,00 -35 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 687 856,90 12 687 856,90 12 171 994,90 10 905 740,06 1 266 254,84 0,00 515 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 621,00 532 621,00 505 737,00 472 859,00 32 878,00 0,00 26 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 532 821,00 532 821,00 505 737,00 472 859,00 32 878,00 0,00 27 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 071 584,39 4 071 584,39 2 913 961,19 2 273 378,03 640 583,16 1 071 893,20 85 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
zmniejszenie -10 282,00 -10 282,00 -10 282,00 -3 100,00 -7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3519



zwiększenie 5 575,00 5 575,00 2 475,00 1 000,00 1 475,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 066 877,39 4 066 877,39 2 906 154,19 2 271 278,03 634 876,16 1 071 893,20 88 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 867,00 475 867,00 457 142,00 434 762,00 22 380,00 0,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 487 867,00 487 867,00 465 642,00 443 262,00 22 380,00 0,00 22 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 395,00 302 395,00 301 945,00 146 484,00 155 461,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 292 395,00 292 395,00 291 945,00 146 484,00 145 461,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 554,00 1 037 554,00 1 035 554,00 537 454,00 498 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 1 039 704,00 1 039 704,00 1 037 704,00 539 604,00 498 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 009 208,00 1 009 208,00 962 052,00 909 635,00 52 417,00 0,00 47 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 465,00 -2 465,00 -2 465,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 014 143,00 1 014 143,00 959 587,00 909 635,00 49 952,00 0,00 54 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 629,00 202 629,00 202 629,00 2 800,00 199 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 194 629,00 194 629,00 194 629,00 2 800,00 191 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 220,00 151 220,00 148 720,00 68 000,00 80 720,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 163 220,00 163 220,00 163 220,00 68 000,00 95 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 220,00 141 220,00 138 720,00 58 000,00 80 720,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 153 220,00 153 220,00 153 220,00 58 000,00 95 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 625 998,17 2 625 998,17 2 090 083,17 1 530 059,88 560 023,29 0,00 535 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 016,13 57 016,13 7 016,13 0,00 7 016,13 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 683 014,30 2 683 014,30 2 097 099,30 1 530 059,88 567 039,42 0,00 585 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 924,99 1 087 924,99 975 884,99 831 993,00 143 891,99 0,00 112 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 016,13 6 016,13 6 016,13 0,00 6 016,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 093 941,12 1 093 941,12 981 901,12 831 993,00 149 908,12 0,00 112 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3519



po zmianach 51 420,00 51 420,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 50 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 044 832,00 1 044 832,00 752 832,00 719,50 752 112,50 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 970,00 -74 970,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 969 862,00 969 862,00 751 362,00 719,50 750 642,50 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 044 832,00 1 044 832,00 752 832,00 719,50 752 112,50 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 970,00 -74 970,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 969 862,00 969 862,00 751 362,00 719,50 750 642,50 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 771 463,23 3 771 463,23 367 280,61 283 921,20 83 359,41 0,00 3 404 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 772 001,23 3 772 001,23 367 818,61 283 921,20 83 897,41 0,00 3 404 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 676 797,28 3 676 797,28 272 614,66 244 932,71 27 681,95 0,00 3 404 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 677 335,28 3 677 335,28 273 152,66 244 932,71 28 219,95 0,00 3 404 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 197 655,23 2 127 301,23 2 127 301,23 123 104,00 2 004 197,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 354,00 70 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 201 561,23 2 131 207,23 2 131 207,23 127 010,00 2 004 197,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 354,00 70 354,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 888 125,23 1 888 125,23 1 888 125,23 123 104,00 1 765 021,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 892 031,23 1 892 031,23 1 892 031,23 127 010,00 1 765 021,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 300,00 780 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 810 300,00 810 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760 300,00 760 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 780 300,00 780 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 510 127,00 257 664,00 103 264,00 34 824,00 68 440,00 146 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 252 463,00 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 638,00 9 638,00 9 638,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 519 765,00 267 302,00 112 902,00 34 824,00 78 078,00 146 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 252 463,00 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3519



przed zmianą 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 463,00 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 638,00 9 638,00 9 638,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 3 262 101,00 9 638,00 9 638,00 0,00 9 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 463,00 3 252 463,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 615 378,16 40 342 250,23 32 473 304,41 22 828 745,09 9 644 559,32 1 990 793,20 5 278 152,62 0,00 0,00 600 000,00 18 273 127,93 18 273 127,93 1 599 521,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -634 588,03 -177 878,97 -101 578,97 -31 880,00 -69 698,97 -2 500,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00 -456 709,06 -456 709,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 516,47 210 161,70 112 561,70 32 156,00 80 405,70 30 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 580 354,77 580 354,77 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 58 771 306,60 40 374 532,96 32 484 287,14 22 829 021,09 9 655 266,05 2 018 293,20 5 271 952,62 0,00 0,00 600 000,00 18 396 773,64 18 396 773,64 1 599 521,51 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  50 361 006,98 -107 515,34 50 253 491,64 

2. WYDATKI OGÓŁEM  58 615 378,16 155 928,44 58 771 306,60 

3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -8 254 371,18 -263 443,78 -8 517 814,96 

4. PRZYCHODY BUDŻETU  9 721 871,18 263 443,78 9 985 314,96 

z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

905 1 234 057,60 263 443,78 1 497 501,38 

2) przychody z tyt. wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w 
tym: 

950 4 787 813,58 0,00 4 787 813,58 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 467 500,00 0,00 1 467 500,00 

z tego:     

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 467 500,00 0,00 1 467 500,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3519



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756  136 000,00 0,00 136 000,00 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 136 000,00 0,00 136 000,00 

Dochody bieżące:   136 000,00 0,00 136 000,00 
1.1.1. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych (§ 0480)   136 000,00 0,00 136 000,00 

       

2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  151 220,00 12 000,00 163 220,00 

Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 

z tego:    

a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 

w tym:    

(1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 85153 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   0,00 0,00 0,00 

2.1.1. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

  10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 141 220,00 12 000,00 153 220,00 

z tego:    

a) wydatki bieżące 141 220,00 12 000,00 153 220,00 

w tym:    

(1) wydatki jednostek budżetowych 138 720,00 14 500,00 153 220,00 

w tym:    

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 000,00 0,00 58 000,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 80 720,00 14 500,00 95 220,00 

2.2. 

(2) dotacje na zadania bieżące 

 85154 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu 

  48 280,00 0,00 48 280,00 

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują   9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3519



problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy w 
rodzinie, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych w 
socjoterapeutycznych  

  57 440,00 13 500,00 70 940,00 

2.2.4. 
Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

  1 500,00 -1 500,00 0,00 

2.2.5. 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
udział w posiedzeniach Komisji 

  25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem zadania 141 220,00 12 000,00 153 220,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3519



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 576 000,00 -147 000,00 0,00 429 000,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

dotacje celowe dla mieszkańców Gminy 
Laskowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Laskowa 

0,00 576 000,00 -147 000,00 0,00 429 000,00 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  722 357,00 0,00 -34 605,00 687 752,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa 

314 827,00  0,00 314 827,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa-(Wojakowa-Sechna-Ujanowice) 

407 530,00  -34 605,00 372 925,00  

630  Turystyka  11 250,00 10 000,00 310 000,00 331 250,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego-dofinansowanie 

11 250,00 0,00 320 000,00 331 250,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3519



dokumentacji projektowej-kosztorysowej dla 
budowy wieży widokowej na górze Kamionna  

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 064 018,20 7 875,00 - 1 071 893,20 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 064 018,20 7 875,00 - 1 071 893,20 

851  OCHRONA 
ZDROWIA  1 500,00 1 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa – na zadania bieżące w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych – 
zlecane innym podmiotom 

- 1 000,00 -1 000,00 - 0,00 

  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi-pomoc 
finansowa dla Miasta 
Nowy Sącz 

dotacja celowa - na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 500,00  -1 500,00 0,00  

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 750 000,00 20 000,00 30 000,00 770 000,00 30 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki 
w Laskowej 

750 000,00 - 20 000,00 770 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 20 000,00 0,00 - 20 000,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 0,00 10 000,00  10 000,00 

926  KULTURA 
FIZYCZNA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3519



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

         

Ogółem dotacje przed zmianą:  3 302 525,20 1 485 107,00 1 817 418,20 163 770,00 1 789 002,00 1 677 293,20 

w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  1 982 918,20 751 500,00 1 231 418,20  770 000,00 1 248 293,20 

dotacje celowe inwestycyjne:    1 319 607,00 733 607,00 586 000,00  1 019 002,00 429 000,00 

Ogółem dotacje po zmianie:  3 466 295,20    1 789 002,00  

w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 018 293,20      

dotacje celowe inwestycyjne:  1 448 002,00      

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3519



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT ZA 
GOSODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE 

KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 888 125,23 -172 125,23 1 716 000,00 

1.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 1 888 125,23 -172 125,23 1 716 000,00 

Dochody bieżące:   1 888 125,23 -172 125,23 1 716 000,00 
1.1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

  1 888 125,23 -172 125,23 1 716 000,00 

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 888 125,23 3 906,00 1 892 031,23 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 888 125,23 3 906,00 1 892 031,23 

z tego:    

a) wydatki bieżące 1 888 125,23 3 906,00 1 892 031,23 

w tym:    

(1) wydatki jednostek budżetowych 1 888 125,23 3 906,00 1 892 031,23 

w tym:    

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 90002 

123 104,00 3 906,00 127 010,00 

2.1. 

(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   1 765 021,23 0,00 1 765 021,23 

  Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi obejmują: 1 888 125,23 3 906,00 1 892 031,23 
1) odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych 1 489 104,00 0,00 1 489 104,00 
2) tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 259 470,00 0,00 259 470,00 

3. 

3) obsługa administracyjna tego systemu 139 551,23 3 906,00 143 457,23 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3519



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE NA 2023 r. 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dochody 

ogółem Dochody 
bieżące 

Dochody  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 58 525,16 58 525,16 0,00 58 525,16 58 525,16 1 525,16 1 005,23 519,93 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538,00 538,00 0,00 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 59 063,16 59 063,16 0,00 59 063,16 59 063,16 2 063,16 1 005,23 1 057,93 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 525,16 58 525,16 0,00 58 525,16 58 525,16 1 525,16 1 005,23 519,93 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538,00 538,00 0,00 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 59 063,16 59 063,16 0,00 59 063,16 59 063,16 2 063,16 1 005,23 1 057,93 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

po zmianach 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 449 883,67 449 883,67 0,00 449 883,67 449 883,67 210 248,67 150 603,74 59 644,93 15 635,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3519



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538,00 538,00 0,00 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 421,67 450 421,67 0,00 450 421,67 450 421,67 210 786,67 150 603,74 60 182,93 15 635,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3519



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 425 087,38 48 749,77 12 473 837,15 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 131 337,03 48 749,77 10 180 086,80 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 384 483,54 195 749,77 580 233,31 

   Rozbudowa Gospodarki Wodno-Ściekowej na terenie Gminy Laskowa 384 483,54 195 749,77 580 233,31 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 576 000,00 - 147 000,00 429 000,00 

   Rozbudowa Gospodarki Wodno-Ściekowej na terenie Gminy Laskowa 576 000,00 - 147 000,00 429 000,00 

600   Transport i łączność 1 800 954,62 0,00 1 800 954,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 722 357,00 - 34 605,00 687 752,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 722 357,00 - 34 605,00 687 752,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1451 K Wojakowa-Sechna-Ujanowice w km od 7+482 do 
km 8+070 w miejscowości Ujanowice, Powiat Limanowski 407 530,00 - 34 605,00 372 925,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 078 597,62 34 605,00 1 113 202,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 597,62 34 605,00 1 113 202,62 

   Przebudowa drogi gminnej nr 340233K"Krosna-Żmiąca" w miejscowości Żmiąca w km 
4+388-4+908(520mb) 0,00 16 605,00 16 605,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 604437 K"Jaworzna-Laskowa-Jaworzna Łęg" w miejscowości 
Laskowa i Jaworzna 0,00 18 000,00 18 000,00 

630   Turystyka 547 352,50 44 895,94 592 248,44 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 547 352,50 44 895,94 592 248,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 486,00 - 18 000,00 61 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3519



   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 247 104,06 - 247 104,06 0,00 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 247 104,06 - 247 104,06 0,00 

  6190 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 11 250,00 320 000,00 331 250,00 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 11 250,00 320 000,00 331 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 816,43 30 000,00 143 816,43 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 113 816,43 30 000,00 143 816,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 561,93 30 000,00 132 561,93 

   Budowa remizy w OSP Kamionka Mała 102 561,93 30 000,00 132 561,93 

Razem 18 273 127,93 123 645,71 18 396 773,64 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3519



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/331/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH, 
PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48,00 0,00 48,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48,00 0,00 48,00 

  0960 Wpływy z różnych opłat 48,00 -48,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  48,00 48,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 200,00 0,00 2 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 200,00 0,00 2 200,00 

  0830 Wpływy z usług 2 200,00 0,00 2 200,00 

855   RODZINA 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 000,00 0,00 2 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń   z funduszu alimentacyjnego 2 000,00 0,00 2 000,00 

RAZEM:   4 248,00 0,00 4 248,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3519


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-09T10:37:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




